MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto, para a área de Microbiologia de Alimentos, Higiene e Legislação de Alimentos,
Fundamentos de Nutrição, Novas Tecnologias Aplicadas na Indústria de Alimentos, Química de
Alimentos, Tecnologia de Cereais , Campus JK em Diamantina/Minas Gerais, objeto do Edital Nº 67, de
18 de julho de 2024.

Ampla concorrência:

Nome Média Final

Irene Andressa 10

Hugo José Martins Carvalho 9

Tarcísio Michael Ferreira Soares de Oliveira 9

Janaína Gonçalves Fernandes 8

Amanda Lelís de Souza 8

Vagas Reservadas Para Negros:
Nome Média Final

Tarcísio Michael Ferreira Soares de Oliveira 9

Gláucia Valéria Fonseca Leonel 7

Diamantina/MG, 23 de agosto de 2024.

Referência: Processo nº 23086.009554/2024-51 SEI nº 1513143

Documento Divulgação de resultado PSS Engenharia de Alimentos (1513143)         SEI 23086.009554/2024-51 / pg. 1

	Documento Divulgação de resultado PSS Engenharia de Alimentos (1513143)